ESTADO DO RIO DE JANEIRO

MUNICÍPIO DE MACAÉ

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÉ

SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA

Central de Cobranças – Adm. Operacional

EDITAL DE BAIXA DE OFÍCIO

Nº 1989/2022

O Secretário Municipal de Fazenda, no uso de suas atribuições, consoante
com a Lei Complementar nº 251/2016, Art. 60, parágrafo único, vem pelo
presente publicar o ato da baixa de ofício nos PROCESSOS

ADMINISTRATIVOS DE BAIXA DE ALVARÁ POR OFÍCIO, arquivamento dos
autos:

ADMAR MARTINS DO NASCIMENTO JÚNIOR 100479/2022

ALEX SANDRO SERAFIM 42472/2014

ALV MONTE SERVICES 100331/2017

AMT ARTES MARCIAIS LTDA -ME 28962/2015

ATITUDE SEGURANÇA ELETRÔNICA DE MACAÉ LTDA 9945/2021

BARRA MALHA CLUBE 14401/2022

CAMILE DA COSTA ARAÚJO ESMALTARIA 6113/2021

CARLOS FERNANDO VIANA MALINE 42099/2018

CARLOS FERNANDO VIANA MALINE 32218/2021

CELMITA MÁRCIA CARVALHO LIAL CONFECÇÕES  36506/2015

COELHO E PINHEIRO DISTRIBUIDORA LTDA 14402/2021

DAVID  OLIVEIRA DA COSTA  500591/2017

ELY TAVARES EMPREENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS LTDA 2326/2021

ESCOLA TÉCNICA MARECHAL RONDON LTDA -ME 5900/2021

FAST HOUSE PROJETOS E MONTAGENS LTDA 13491/2021

FERNANDO R DA SILVA BAR 2346/2021

FUNDAÇÃO INSTITUTO DE ADMINISTRATIVO 16309/2021

FUNDAÇÃO INSTITUTO DE ADMINISTRATIVO 11868/2021

G.V LYONS ESMALTERIA 100688/2017

GILDO RAMILLO MARTINS -ME 501578/2014
GUIMARÃES E CARDOSO LOCAÇÃO DE
VEÍCULOS,EQUIPAMENTOS E MERCEARIA 45656/2006

ILUMINAR MACAENSE COM. DE MATERIAIS ELÉT. LTDA - ME 9938/2021

ILVA MAGDA GOMES 38365/2013

INFORTÉCNICA DE MACAÉ COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA 20381/2020

IRMÃOS LISBOA CONSTRUÇÕES E REFORMAS LTDA -  EPP 12715/2015

ITAUMOBIL COMÉRCIO REPRESENTAÇÃO LTDA 12019/2018

IVAN DIMAS FERREIRA 25353/2012

J. J. I. SEIXAS COMÉRCIO DO VESTUÁRIO LTDA 34767/2014

JAIRO SCHWARTZ COM. DE ROUPAS ACESSÓRIOS LTDA-ME 51195/2017

JOBCON ENGENHARIA LTDA 12002/2018

JOSÉ DE FÁTIMA MAIA 41940/2016

JOSÉ DE FÁTIMA MAIA 2020/2021

LUNA DE MACAÉ COMÉRCIO E CONFECÇÕES DE ROUPAS LTDA 12088/2017

MALATESTA CONSTRUÇÃO CIVIL EIRELI 100051/2018

MIRIAN CRISTINA LIMA DA SILVA 7554/2021

NUBS COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA 2014/2021

PRESTICLEAN COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA 26947/2007

PROTEC ESTRUTURAS DE CONCRETO LTDA- EPP 16237/2015

R.OLIVEIRA FRAGOSO ESTACIONAMENTO ME 17536/2021

R.OLIVEIRA FRAGOSO ESTACIONAMENTO ME 63649/2013

RAFAELA MORAES DE LEÃO  500776/2018

RICONE COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA -ME 100291/2018

RING-MAR COMÉRCIO & SERVIÇOS LTDA 13469/2021

RIO DE JANEIRO INFORMÁTICA LTDA 13490/2021

RUBIVAL MADUREIRA 34709/2011

SIM SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO LTDA 5810/2019

SIM SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO LTDA 17408/2021

SPINOLA ENG. E SERV.MARÍTIMO LTDA 2348/2021

SULPETRO SERVIÇOS MARÍTIMOS LTDA 20853/2021

TRÊS JJJS SORVETERIA E CALÇADOS LTDA 14385/2009

VERA LÚCIA BATISTA MANHÃES 17123/2021

     Macaé-RJ, 8 de junho de 2022.

CARLOS WAGNER DE MORAES

Secretário Municipal de Fazenda